様式１
令和　年度システムカイゼン促進支援補助金申請申込書

　　令和　年　　月　　日

公益財団法人 わかやま産業振興財団
理事長　島　正博　様

事業所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名

標記補助事業への申請を希望しますので、以下の書類を添えて申請いたします。

記

1． システム導入事業計画書（第１号様式）
2． 収支予算書（第２号様式）
3． 収支予算書に係る補助対象経費の根拠資料
4． 法人登記事項証明書（法人の場合）
5． 個人事業の開業・廃業届出書（個人の場合）
6． 直前１事業年度の事業報告書、貸借対照表、損益計算書及び利益処分計算書又はこれらに類する書類
7． 法人税又は所得税並びに消費税及び地方消費税について未納がない旨の証明書（提出日において発行の日から３ヶ月以内のもの）
8． 和歌山県税に未納がない旨の証明書（提出日において発行の日から３ヶ月以内のもの）